公告编号：2024-035

1

股票代码：400147             股票简称：当代 3          主办券商：华源证券

当代东方投资股份有限公司

关于《重整计划（草案）》二次表决结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司”或“当代东方”）重整计划（草案）

二次表决采用非现场书面形式进行表决。债权人根据要求填写、提交《重整计划（草案）

表决票》，对《当代东方投资股份有限公司重整计划（草案）》（详见2024年4月10日公

司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《当

代东方投资股份有限公司重整计划（草案）》（公告编号：2024-012）进行表决。

本次会议定于 2024 年 4 月 30 日下午 17:30 前债权人将签署完毕的《重整计划草案

表决票》通过邮寄递交方式提交给管理人。因部分债权人表决需报至上级机构、审批周

期较长等客观原因，导致不能按期完成投票，其向管理人申请延长表决时间，申请延期

的最晚时间为 2024 年 5 月 20 日。（详见 2024 年 5月 6日公司在全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《当代东方投资股份有限公司

关于《重整计划（草案）》二次表决期限延长的公告》公告编号：2024-028）

因考虑到邮寄在途时间等客观因素，未及时统计完成公布表决结果。公司分别于

2024 年 5 月 22 日、2024 年 5 月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露《当代东方投资股份有限公司关于<重整计划（草案）>二

次表决情况的进展公告》（公告编号：2024-030 ）和《当代东方投资股份有限公司关

于<重整计划（草案）>二次表决情况的进展公告》（公告编号：2024-032）。

截至 2024年 6月 13日，本次债权人会议出资人组、担保债权组、普通债权组各组

均表决通过《当代东方投资股份有限公司重整计划（草案）》。具体表决结果如下：

一、出资人组

公告编号：2024-035

2

出资人组共 106人通过现场及中国证券登记结算系统参与表决，持有表决权的股份

总数 232,550,998 股。同意人数 106 人，同意人数占该组比例 100%，同意股数为

232,550,998 股，占出席会议股东所持有效表决权股份总数的 100%。出资人组通过重

整计划草案。

二、担保债权组

担保债权组共 1 户债权人，担保债权总额 8,446,972.65 元。同意人数 1 户，同意

人数占该组比例 100%，同意债权人代表的债权金额 8,446,972.65 元，占该组债权总额

比例 100%。担保债权组通过重整计划草案。

三、普通债权组

普通债权组共 14户债权人，普通债权总额 833,730,672.02元。同意人数 9户，同

意人数占该组比例 64.29%，同意债权人代表的债权金额 581,951,501.15 元，占该组债

权总额比例 69.80%。普通债权组通过重整计划草案。

同时管理人于2024年6月13日将《关于提请人民法院裁定批准重整计划草案的报告》

提交给厦门市中级人民法院，待法院裁定。公司将持续关注该事项的进展情况，并按相

关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

备查文件：

1、当代东方投资股份有限公司重整计划草案表决统计结果

2、《当代东方投资股份有限公司管理人关于提请人民法院裁定批准重整计划草案

的报告》

特此公告。

当代东方投资股份有限公司

                             董 事 会

2024 年 6 月 14 日